
UCHWAŁA NR XXVI/268/2020 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok  2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póź.zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 222 ust. 1, 2 i 3, 
art. 235,  art. 236, art. 237,  art.239, art. 242 ust. 1, art.243 ust. 1 i 2, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.2)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIII/126/2019 Rady Gminy Inowrocław z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2020 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 156/2020 z dnia 3 lutego 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 162/2020 z dnia 18 lutego 2020 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XV/153/2020 z dnia 4 marca 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 174/2020 z dnia 9 marca 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 187/2020 z dnia 18 marca 2020 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XVI/166/2020 z dnia 30 marca 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 191/2020 z dnia 31 marca 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 194/2020 z dnia 17 kwietnia 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 197/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XVII/169/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 200/2020 z dnia 7 maja 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 210/2020 z dnia 18 maja 2020 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XVIII/172/2020 z dnia 25 maja 2020 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XIX/189/2020 z dnia 18 czerwca 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 222/2020 z dnia 19 czerwca 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 223/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 228/2020 z dnia 3 lipca 2020 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy InowrocławNr XXI/197/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 229/2020 z dnia 20 lipca 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 232/2020 z dnia 31 lipca 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław  Nr 233/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 238/2020 z dnia 28 sierpnia 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 240/2020 z dnia 4 września 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 246/2020 z dnia 16 września 2020 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XXII/202/2020 z dnia 23 września 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 249/2020 z dnia 25 września 2020 roku, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649, 

poz. 2020 oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1238ADC1-35E9-4A24-9B3A-24577AA5C174. podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 253/2020 z dnia 12 października 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 256/2020 z dnia 21 października 2020 roku 

- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XXIII/215/2020 z dnia  26 października 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 259/2020 z dnia  27 października 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 262/2020 z dnia 4 listopada 2020 roku, 

- Uchwały Rady Gminy Inowrocław Nr XXIV/223/2020 z dnia 23 listopada 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 265/2020 z dnia 25 listopada 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 267/2020 z dnia 3 grudnia 2020 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XXV/236/2020 z dnia 16 grudnia 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 268/2020  z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

-  zwiększeń  o kwotę 10.050,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększeń o kwotę 10.050,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach: 
1)§ 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Dochody budżetu w wysokości    67.623.776,72 zł z tego: 
1) bieżące w wysokości                      64.681.804,87 zł, 
2) majątkowe  w wysokości                   2.941.971,85 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały"; 
 
2)  § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości    71.130.288,06 zł z tego: 
1) bieżące  w wysokości                       60.564.880,39  zł, 
2) majątkowe  w wysokości                 10.565.407,67 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 135.000,00 zł  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 117.000,00 zł na realizację zadań określonych  
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 18.000,00 zł na realizację  zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

4) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Ustala się  wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 3.506.511,34 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym w kwocie 2.200.000,00 zł, pożyczek 
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 737.005,87 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 177.630,64 zł oraz 
wynikających z  rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 70.171,62 zł oraz wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 321.703,21 zł. 

§ 3. Limity zobowiązań  z tytułu emitowanych papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1238ADC1-35E9-4A24-9B3A-24577AA5C174. podpisany Strona 2



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu    w kwocie  1.000.000,00 zł,  
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
w tym na wyprzedzające finansowanie działań   finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej        

w kwocie 
 
w kwocie   

2.937.005,87 zł, 
 

737.005,87 zł, 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
pożyczek  i kredytów                                                                             

 
w kwocie   

 
1.829.109,29 zł. 

§ 4. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów  zobowiązań, określonych w § 3 niniejszej uchwały; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu, z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) zaliczania zwrotu poniesionych wydatków budżetowych (w tym refundacja z Powiatowego Urzędu Pracy)  
dokonanych w tym samym roku budżetowym na zmniejszenie wydatków budżetowych; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych  w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy Inowrocław. 

§ 5. Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący  Rady 
Gminy Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1238ADC1-35E9-4A24-9B3A-24577AA5C174. podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

28 660 745,00 28 633 182,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 11 236,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 0,00 1 236,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 395 947,00 6 215 404,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 6 069 308,00 5 883 657,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień 0,00 232,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 1 000,00 5 876,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

5 015 578,00 5 108 322,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 550 000,00 642 000,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

9 000,00 9 744,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

3 767 359,00 3 797 359,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 393 506,00 3 423 506,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

13 471 861,00 13 500 861,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 170 000,00 199 000,00
801 Oświata i wychowanie 1 115 675,33 1 145 675,33

Przedszkola 971 270,00 1 001 270,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

318 698,00 348 698,00

852 Pomoc społeczna 1 894 736,59 1 895 070,59
Ośrodki wsparcia 446 336,48 446 386,48
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 50,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 198 900,60 199 184,60

2360 50,00

85228 284,00

334,00
85203 50,00

80104 30 000,00

0660 30 000,00

0020 29 000,00
30 000,00

0460 30 000,00

75621 29 000,00

0640 744,00

75618 30 000,00

75616 92 744,00

0500 92 000,00

0640 232,00

0910 4 876,00

75615 -180 543,00

0310 -185 651,00

75601 1 236,00

0910 1 236,00

DOCHODY
Rozdział Paragraf Zmiana

-27 563,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/268/2020

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 28 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1238ADC1-35E9-4A24-9B3A-24577AA5C174. podpisany Strona 1



Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

245,00 529,00

855 Rodzina 17 890 686,71 17 897 477,71
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 601 663,00 4 608 454,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

10 000,00 16 791,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 328 759,75 3 328 809,75

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska 126 000,00 126 050,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych 0,00 50,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 366,00
Biblioteki 0,00 204,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 204,00

Pozostała działalność 0,00 162,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 162,00

926 Kultura fizyczna 0,00 72,00
Pozostała działalność 0,00 72,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 43,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 29,00

67 613 726,72 67 623 776,72Razem: 10 050,00

2910 43,00

2950 29,00

72,00
92695 72,00

92195 162,00

2910 162,00

92116 204,00

2910 204,00

0570 50,00

366,00

50,00

90019 50,00

85502 6 791,00

2360 6 791,00

2360 284,00

6 791,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1238ADC1-35E9-4A24-9B3A-24577AA5C174. podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 4 686 563,11
Pozostała działalność 217 532,26
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 316,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 317,23
Administracja publiczna 8 764 828,58
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 615 724,26
Zakup usług pozostałych 362 031,08
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117 145,48
Oświata i wychowanie 18 123 093,53
Przedszkola 3 748 252,00
Zakup usług pozostałych 1 323 433,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 891 414,72
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

126 844,57

Zakup usług pozostałych 88 844,57
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 766 853,18
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 153 153,18
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 753,00
Zakup usług pozostałych 238 125,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 639,72

71 120 238,06

4440 67,18 13 706,90

Razem: 10 050,00 71 130 288,06

4120 -67,18 4 685,82
4300 -70 000,00 168 125,00

921 -70 000,00 1 696 853,18
92109 -70 000,00 1 083 153,18

90019 50,00 126 894,57

4300 50,00 88 894,57

4300 80 000,00 1 403 433,00
900 50,00 7 891 464,72

801 80 000,00 18 203 093,53
80104 80 000,00 3 828 252,00

4300 713,12 362 744,20
4440 -713,12 116 432,36

750 0,00 8 764 828,58
75023 0,00 6 615 724,26

4120 -279,04 9 036,96
4440 279,04 7 596,27

600 0,00 4 686 563,11
60095 0,00 217 532,26

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/268/2020

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 28 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1238ADC1-35E9-4A24-9B3A-24577AA5C174. podpisany Strona 1



\

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI
NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW
ALKOHOLOWYCH

DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Budżet na 2020 rok

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

135.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 135.000

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 135.000

RAZEM 135.000

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Budżet na 2020 rok

851 Ochrona Zdrowia 135.000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 18.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00
4220 Zakup środków żywności 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5.500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.280,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34.000,00
4220 Zakup środków żywności 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 49.600,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej 420,00

RAZEM 135.000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/268/2020

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 28 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1238ADC1-35E9-4A24-9B3A-24577AA5C174. podpisany Strona 1



Wpływyi wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.

DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Plan na
2020
rok

Zmiana Po
zmianach

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 126.000 50 126.050

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska 126.000 50 126.050

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i
innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0 50 50

0690 Wpływy z różnych opłat 126.000 126.000
RAZEM 126.000 50 126.050

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Plan na
2020 rok

Zmiana Plan po
zmianach

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 126.844,57 50 126.894,57

90019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 126.844,57 50 126.894,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 1.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21.000,00 21.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 88.844,57 50 88.894,57
4430 Różne opłaty i składki 16.000,00 16.000,00

RAZEM 126.844,57 50 126.894,57

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/268/2020

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 28 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1238ADC1-35E9-4A24-9B3A-24577AA5C174. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wywołanie tej uchwały stało się zasadne w związku z koniecznością dokonania zmian w budżecie po
stronie dochodów i wydatków.

Wójt Gminy wnioskuje o dokonanie zmian w budżecie poprzez:

I . Zwiększenia i zmniejszenia po stronie dochodów o kwotę +10.050,00 zł
1. Zwiększenia +195.701,00 zł
- w rozdziale 75601 we wpływach z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat o kwotę +1.236,00 zł
- w rozdziale 75615 we wpływach z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłacie komorniczej i
kosztach upomnień o kwotę +232,00 zł
- w rozdziale 75615 we wpływach z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat o kwotę +4.876,00 zł
- w rozdziale 75616 we wpływach z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę +92.000,00 zł
- w rozdziale 75616 we wpływach z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej, i
kosztów upomnień o kwotę +744,00 zł
- w rozdziale 75618 we wpływach z opłaty eksploatacyjnej o kwotę +30.000,00 zł
- w rozdziale 75621 we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych o kwotę + 29.000,00 zł
- w rozdziale 80104 we wpływach z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego o
kwotę +30.000,00 zł
- w rozdziale 85203 w dochodach jednostek samorządu terytorialnego związanych z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o
kwotę + 50,00 zł
- w rozdziale 85228 w dochodach jednostek samorządu terytorialnego związanych z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o
kwotę +284,00 zł
- w rozdziale 85502 w dochodach jednostek samorządu terytorialnego związanych z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o
kwotę +6.791,00 zł
- w rozdziale 90019 we wpływach z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od
osób fizycznych o kwotę +50,00 zł
- w rozdziale 92116 we wpływach ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę +204,00 zł
- w rozdziale 92195 we wpływach ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę + 162,00 zł
- w rozdziale 92695 we wpływach ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę + 43,00 zł
- w rozdziale 92695 we wpływach ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności o
kwotę +29,00 zł
2. Zmniejszenia -185.651,00 zł
- w rozdziale 75615 we wpływach z podatku od nieruchomości o kwotę -185.651,00 zł
II. Zmniejszenia i zwiększenia po stronie wydatków o kwotę +10.050,00 zł
1. Zmniejszenia - 71.059,34 zł
- w rozdziale 60095 w składkach na fundusz pracy o kwotę -279,04 zł
- w rozdziale 75023 w odpisie na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę -713,12 zł
- w rozdziale 92109 w składkach na fundusz pracy o kwotę - 67,18 zł
- w rozdziale 92109 w zakupach usług pozostałych o kwotę
z zadania „Wyjazdy sołtysów, stowarzyszeń i inne"

- 70.000,00 zł

2. Zwiększenia +81.109,34 zł
- w rozdziale 60095 w odpisie na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę +279,04 zł

- w rozdziale 75023 w zakupach usług pozostałych o kwotę +713,12 zł
- w rozdziale 80104 w zakupach usług pozostałych o kwotę
na wykonanie zadania wychowania przedszkolnego

+ 80.000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1238ADC1-35E9-4A24-9B3A-24577AA5C174. podpisany Strona 1



- w rozdziale 90019 w zakupach usług pozostałych o kwotę
na zadanie „Likwidacja nielegalnych wycieków, ścieków, badania, wywóz ścieków - zadanie
zastępcze"

+50,00 zł

- w rozdziale 92109 w odpisie na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę +67,18 zł

Przewodniczący
Rady Gminy Inowrocław

Krzysztof Kołtuński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1238ADC1-35E9-4A24-9B3A-24577AA5C174. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 32 (32)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 33 (33)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 34 (34)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 35 (35)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 36 (36)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (37)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (38)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 zm. Paragraf 10 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 zm. Paragraf 15


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

